TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW

PHÒNG QUẢN LÝ HVSV

Số: 119/TB-QLHVSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 02 năm 2024.

THÔNG BÁO

V/v gia hạn thời gian cho sinh viên, cố vấn học tập và Hội đồng Khoa

nhập điểm rèn luyện học kỳ I, năm học 2023 - 2024

Căn cứ Quyết định số 1244/QĐ-ĐHSPNTTW-CTHSSV ngày 11 tháng 8

năm 2017 của Hiệu trưởng Trường ĐHSP Nghệ thuật Trung ương về việc ban

hành Quy chế đánh giá điểm rèn luyện của sinh viên đào tạo trình độ đại học hệ

chính quy;

Căn cứ Thông báo số 116/TB-QLHVSV ngày 28 tháng 12 năm 2023 của

Phòng Quản lý HVSV về việc đánh giá điểm rèn luyện của sinh viên học kỳ I,

năm học 2023 - 2024;

Để hoàn thiện việc đánh giá điểm rèn luyện của sinh viên học kỳ I, năm học

2023 - 2024, Nhà trường sẽ gia hạn thời gian mở cổng hệ thống phần mềm cho

sinh viên, cố vấn học tập và Hội đồng Khoa nhập bổ sung điểm rèn luyện.

- Thời gian hoàn thành nhập điểm rèn luyện vào phần mềm: Trước 15h00’

ngày 29/02/2024 tại link sau:

1. Link dành cho cố vấn học tập và Hội đồng Khoa

https://giangvien.spnttw.edu.vn/NhapDiemRenLuyen/Index

2. . Link dành cho sinh viên

https://congthongtin.spnttw.edu.vn/TraCuuDiemSV/DiemRenLuyen

(Có video clip hướng dẫn nhập điểm đã gửi cho các khoa)

- Hồ sơ điểm rèn luyện học kỳ I, năm học 2023 - 2024 của sinh viên trình Hội

đồng xét gồm: Đề nghị của Khoa và Bảng tổng hợp điểm rèn luyện toàn khoa (Cả

bản cứng và file mềm; File mềm Khoa gửi trực tiếp cán bộ Phòng Quản lý HVSV

được phân công phụ trách) Phòng Quản lý HVSV nhận trước 15h00’ ngày

01/3/2024.

Kính đề nghị lãnh đạo các Khoa quan tâm phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
    - Các khoa liên quan;

    - Lưu: VT, QLHVSV (9b).

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ HVSV

(Đã ký)

Nguyễn Thị Ngọc Tú

https://giangvien.spnttw.edu.vn/NhapDiemRenLuyen/Index
https://congthongtin.spnttw.edu.vn/TraCuuDiemSV/DiemRenLuyen